

---

# **KJELD BRAMMING ApS**

**CVR-nr.: 25794389**

Vibevej 7  
8766 Nørre Snede

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/03/2023**

---

**Alice Borup Bramming**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KJELD BRAMMING ApS  
Vibevej 7  
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 25794389  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** Sand Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 8  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr.: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter konsulentarbejde og semiopgaver inden for el, alarm og overvågning mv.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 153.262 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>664.290</b>	<b>671.928</b>
Personaleomkostninger	1	-836.634	-767.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-178.344</b>	<b>-101.837</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.361	-16.089
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-188.705</b>	<b>-117.926</b>
Skat af årets resultat	2	35.443	23.843
<b>Årets resultat</b>		<b>-153.262</b>	<b>-94.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	
Overført resultat		-271.062	
<b>I alt</b>		<b>-153.262</b>	

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		351.659	357.659
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>351.659</b>	<b>357.659</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>351.659</b>	<b>357.659</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.397	151.224
Udskudte skatteaktiver		59.823	24.588
Tilgodehavende skat		213.463	125.255
Andre tilgodehavender		15.467	15.467
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>461.150</b>	<b>316.534</b>
Likvide beholdninger		962.845	1.349.984
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.423.995</b>	<b>1.666.518</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.775.654</b>	<b>2.024.177</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.276.352	1.547.414
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.519.152</b>	<b>1.786.814</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.430	216.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.072	6.005
Deposita		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>256.502</b>	<b>237.363</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>256.502</b>	<b>237.363</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.775.654</b>	<b>2.024.177</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.547.414	114.400	1.786.814
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-271.062	117.800	-153.262
Egenkapital, ultimo	125.000	1.276.352	117.800	1.519.152

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-669.814	-616.278
Pensionsbidrag	-131.319	-130.139
Andre omkostninger til social sikring	-35.501	-21.348
	<b>-836.634</b>	<b>-767.765</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	35.235	24.588
Regulering vedrørende tidligere år	208	-745
	<b>35.443</b>	<b>23.843</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	407.659
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>407.659</b>
Af- og nedskrivning primo	-50.000
Årets afskrivning	-6.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-56.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>351.659</b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**  
2